DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “O QUE ELES FAZEM COM O
QUE APRENDEM?”: (RE)PENSANDO O ENSINO DE INGLÊS NA EJA SOB AS
PERSPECTIVAS DO LETRAMENTO E INCLUSÃO de autoria de ELIZABETE ROCHA DE
SOUZA LIMA, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4008

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4008